
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  N. 2 “G. DESSI'” VILLACIDRO 

Via Cavour, 36 – 09039 Villacidro - Tel. 070 932030 – fax 070 9310584  

Codice Meccanografico: CAIC896003 – Codice Fiscale: 91024820929 – caic896003@istruzione.it 
 

                                           Villacidro, Lì 28/02/2018 
 

        
 

 

 

Oggetto: Aggiudicazione definitiva  gara d’appalto per la somministrazione per mezzo di distributori     

automatici, di bevande calde e fredde e snack. 

 

I L   D I R I G E N T E   S C O L A S T I C O 
 

VISTO l’art. 79 c. 1 e succ. del D. L.vo n. 163/2006; 
 

VISTO il D.I. 01/02/2001 n. 44; 

 

VISTO il bando di gara di questa istituzione Scolastica Prot. 266-01-08 del 17 gennaio 2018 per l’installazione nei  

             locali dell’istituto Comprensivo Statale n. 2 Giuseppe Dessì di Villacidro di distributori automatici di bevande  

             calde  e fredde snack mediante distributori automatici 

 

VISTO il decreto del Dirigente Scolastico PROT.   DEL 19/02/2018 con la quale si aggiudica provvisoriamente alla  

             Ditta GE.O.S  Sardegna SPA – Zona Industriale Casic Prolungamento Via Natta, snc 09122 Cagliari (CA; 

 

ESAMINATA  e attestata la regolarità della documentazione presentata dalla Ditta GE.O.S Sardegna SPA – Zona  

             Industriale Casic prolungamento Via Natta, snc 09122 Cagliari (Ca), come da richiesta del 19/02/2018; 

 

PRESO ATTO che la verifica del possesso dei prescritti requisiti dichiarati dalla ditta, in sede di gara e i previsti  

             controlli effettuati ai sensi dell’art. 38 del D.Lgs n . 163/2006 hanno dato esito positivo, risultando pertanto in  

              regola rispetto a quanto richiesto dai documenti di gara e dalla normativa in materia di appalti; 

 

DECRETA 

 
L’aggiudicazione  definitiva  alla ditta: GE.O.S. SARDEGNA SRL, Zona Industriale Casic Prolungamento Via 

Natta, snc 09122 Cagliari e la stipula del contratto per  il servizio di  somministrazione, per mezzo di distributori 

automatici, di bevande calde e fredde e snack per il periodo 01 marzo 2018 -  31 dicembre 2020 per la durata di anni 2 e 

mesi 10 nei locali dell’Istituto Comprensivo Statale n. 2 Giuseppe Dessì di Villacidro 

  

Il presente decreto, viene affisso all’albo e sul sito web della scuola della scuola in data odierna 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Giuliana Orru' 

(Firma autografa sostituita da indicazione a stampa 

ai sensi dell’art. 3 co.2 del D.Lgs. nr.39/93) 

 

 

 




